Oznaczenie sprawy: 21/PZP/2023/TP                         Trzebnica, dnia 02.11.2023 r.	
	                	

1) Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
2) strona internetowa prowadzonego postępowania:                                                                                                https://platformazakupowa.pl/transakcja/835319 
      	

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa urządzeń robotycznych do rehabilitacji wraz z montażem i uruchomieniem oraz przeszkoleniem personelu” 


Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710                      ze zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty:

Przy zastosowaniu kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), jako najkorzystniejszą wybrano ofertę:

	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Nr Zadania

	Meden-Inmed Sp. z o.o.
ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin
	1

	P.H.U. Technomex Sp. z o.o.
44-141 Gliwice, ul. Szparagowa 15
	2

	P.H.U. Technomex Sp. z o.o.
44-141 Gliwice, ul. Szparagowa 15
	3

	P.H.U. Technomex Sp. z o.o.
44-141 Gliwice, ul. Szparagowa 15
	4





Uzasadnienie:
Oferta w danej części jest zgodna z treścią SWZ i nie podlega odrzuceniu. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Wyboru oferty dokonano ze względu na następujące kryteria:
Kryterium nr 1: Cena - 60% 
Kryterium nr 2: Termin wykonania zamówienia – 10%
Kryterium nr 3: Okres gwarancji – 30%
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   Punktacja przyznana ofertom:

	Numer oferty 
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
	Nr Zadania
	Cena
60%


Ilość punktów
	Termin wykonania
zamówienia
10%

Ilość punktów
	Okres gwarancji
30%

Ilość punktów
	Razem



Ilość punktów

	2
	Meden-Inmed Sp. z o.o.
ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin
	1
	60,00
	0,00
	30,00
	90,00

	1
	P.H.U. Technomex Sp. z o.o.
44-141 Gliwice, ul. Szparagowa 15
	2
	60,00
	0,00
	30,00
	90,00

	1
	P.H.U. Technomex Sp. z o.o.
44-141 Gliwice, ul. Szparagowa 15
	3
	60,00
	0,00
	30,00
	90,00

	1
	P.H.U. Technomex Sp. z o.o.
44-141 Gliwice, ul. Szparagowa 15
	4
	60,00
	0,00
	30,00
	90,00





Z poważaniem,
  Dyrektor



    Jarosław Maroszek
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